

اشاره:

گروه تکستایل لرنر، از حدود سه ماه پیش فعالیت خود را در فضای مجازی با اهداف برقراری ارتباط بین صنعت و دانشگاه، آموزش به دانشجویان، به اشتراک گذاشتن تجربیات مهندسين مشغول در صنعت و... شروع کرد. این گروه با مجموعه مباحث رنگرزی، چاپ و تکمیل و بخش Garment - Dyeing و Denim، ارایه آموزش‌های علمی- عملی، برگزاری بازدید از کارگاه‌ها و کارخانه‌ها، ارایه بروشور، کاتالوگ و نمایش فیلم‌های کارکرد ماشین‌آلات صنعتی با هدف آشنایی هر چه بیشتر ناساجان به ویژه دانشجویان و فارغ‌التحصیلان فعالیت‌هایی را انجام داده است. در این راستا از شرکت چاپ ارس بازدیدی داشته است.



تاریخچه شرکت چاپ ارس

مدیریت این شرکت برعهده آقای امیر میناپور است. وی از سال ۱۳۶۲ وارد رشته چاپ پارچه شد و ۵ سال بعد اولین کارگاه چاپ خود را افتتاح کرد؛ همچنین سابقه تدریس در دانشگاه‌های شریعتی، علم و فرهنگ و الزهرا (س) به مدت ۱۴ سال را در پرونده کاری خویش به ثبت رسانده است. در سال ۱۳۶۲ «شرکت چاپ پارچه امیر» را با هدف توسعه روزافزون صنعت چاپ پارچه در ایران واقع در سه‌راه امین حضور تهران راه‌اندازی نمود که این مجموعه در سال ۱۳۸۰ به شرکت چاپ ارس تغییر نام داد. از مهم‌ترین دستاوردهای این مجموعه می‌توان به تولید اولین اورینت پلاستیک در ایران (سال ۱۳۶۷)، تولید اولین خمیر عکس برگردان (سال ۱۳۶۹)، ساخت و اجراء اولین چاپ ژلاتینی (سال ۱۳۷۹)، ارائه خمیر پلاستیزول در ایران و تکنیک‌های وابسته به آن (سال ۱۳۸۰)، راه‌اندازی سیستم چاپ پارچه به وسیله

دستگاه‌های نیم اتوماتیک و تمام اتوماتیک در ۱۰ رنگ برای اولین بار در ایران (سال ۱۳۸۵) اشاره کرد. طی بازدید گروه ۳۰ نفره دانشجویان و مهندسين نساجی از شرکت چاپ ارس، در ابتدا آقای میناپور توضیحات جامعی در رابطه با انواع شابلون، توری، شابلون‌سازی، انواع چاپ‌های پلاستیزول، فلوک، پیگمنت، برداشت، دیجیتال و ... ارائه کرد و بازدیدکنندگان با تجهیزات این چاپ‌ها مثل ماشین چاپ دیجیتال، فلوک، عکاسی، ماشین‌آلات تمام اتوماتیک ۱۰ رنگ اروپایی و نیمه اتوماتیک آشنا شدند. سپس انواع نمونه کارهای این شرکت را به بازدیدکنندگان نشان داد و پاسخگوی سوالات آنان در مورد زمینه‌های مختلف چاپ پارچه شد. وی به دانشجویان و مهندسين جوان توصیه کرد برای موفقیت در کار و ارائه محصولات باکیفیت در آینده، ارتباطات بهتر و مناسب‌تری با بخش طراحی و چاپ برقرار نمایند.



گزارش بازدید از شرکت چاپ ارس

بازدید گروه تکستایل لرنر از شرکت چاپ ارس (Textile Learner)